平成 29年 10月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ユ ー エ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 齋 藤 公 男

（コード番号：6554 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 岸 本 義 友

（ TEL. 075-229-6514）

組織変更並びに役員の管掌変更及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 29年 10月 13 日開催の取締役会において、平成 29 年 10 月 16 日付で組織変

更並びに役員の管掌変更及び人事異動を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29年 10月 16日付）

（１）エリアマーケティングの強化及び効率的な業務推進を図るために、統括本部を新設す

る。また、これにあわせて、支店を廃止する。

（２）経営企画室を新設する。

（３）経営管理本部を経営管理部に改組する。

２．役員の管掌変更（平成 29年 10月 16日付）

氏名 新役職名及び管掌 現役職名及び管掌

小林 孝史

取締役

東日本統括本部長

コンサルティング事業部管掌

取締役

大阪支店長

東京支店管掌

コンサルティング事業部管掌

大槻 哲也

取締役

西日本統括本部長

人財開発本部管掌

取締役

京都支店長

人財開発本部管掌

岸本 義友

取締役

経営企画室長

経営管理部管掌

取締役

経営管理本部長

３．人事異動（平成 29年 10月 16日付）

氏名 新役職名 現役職名

朴 宗姫 経営管理部長 経営管理本部 経理財務部長

以 上